
UCHWAŁA NR 115/XIV/2025  
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.: 

1) Rewitalizacja zabytkowego pałacu w Roźwienicy, 
2) Wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich w zabytkowym budynku dworu w Roźwienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm) Rada Gminy Roźwienica, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 do wysokości 839 860 zł (słownie: osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt 0/100 złotych) w tym na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

1) Rewitalizacja zabytkowego pałacu w Roźwienicy - do wysokości 489 510,00 zł; 

2) Wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich w zabytkowym budynku dworu w Roźwienicy - 
do wysokości 350 350,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie określone w §1 pokryte zostanie w roku 2026 w kwocie 839 860,00  zł (słownie: 
osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt  0/100 złotych) ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B8E052-33EB-44E6-B67B-77309F16A943. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Roźwienica otrzymała  z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Promesy inwestycyjne (NR 
RPOZ/2022/10609/Polski Ład oraz NR Edycja2RPOZ/2023/4264/PolskiLad)  na dofinansowanie zadań pn.: 

1)Rewitalizacja zabytkowego pałacu w Roźwienicy – na kwotę 979 020,00 zł; 

2)Wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich w zabytkowym budynku dworu w Roźwienicy - na kwotę 
700 700,00 zł. 

Postępowanie zakupowe wyłoniło potencjalnych wykonawców tych inwestycji. Wymagany udział własny 
gminy na ich finansowanie zabezpieczony został w budżecie na 2025 rok. W związku z planowanym okresem 
realizacji ww. zadań dłuższym niż 12 miesięcy, dofinansowanie ze żródeł zewnętrznych  (Polski Ład) 
w kwocie 1 679 720,00 zł planowane jest do wypłaty w dwóch transzach, w tym w roku 2026 w kwocie 
nie większej niż 839 860,00  zł. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B8E052-33EB-44E6-B67B-77309F16A943. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/XIV/2025  RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


